



## Repass ApS

Stockholmsgade 41  
2100 København Ø  
CVR-nr. 42241342

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.05.2023

---

**Søren Elmann Ingerslev**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Repass ApS

Stockholmsgade 41

2100 København Ø

CVR-nr.: 42241342

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Søren Elmann Ingerslev, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med leasing af fitnessudstyr.

Årets resultat er opgjort til et underskud på 7 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.422 t.kr. og en egenkapital på 487 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>183.889</b>	<b>94.325</b>
Af- og nedskrivninger	1	(115.764)	(59.397)
<b>Driftsresultat</b>		<b>68.125</b>	<b>34.928</b>
Andre finansielle indtægter	2	22.136	0
Andre finansielle omkostninger	3	(89.714)	(40.745)
<b>Resultat før skat</b>		<b>547</b>	<b>(5.817)</b>
Skat af årets resultat	4	(7.687)	294
<b>Årets resultat</b>		<b>(7.140)</b>	<b>(5.523)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(7.140)	(5.523)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(7.140)</b>	<b>(5.523)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.126	287.890
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>172.126</b>	<b>287.890</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>212.126</b>	<b>327.890</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.154.606	1.108.587
Andre tilgodehavender		0	16.822
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15	322
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.154.621</b>	<b>1.125.731</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.953</b>	<b>3.454</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.209.574</b>	<b>1.129.185</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.421.700</b>	<b>1.457.075</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		437.337	444.477
<b>Egenkapital</b>		<b>487.337</b>	<b>494.477</b>
Udskudt skat		0	28
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>28</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		450.483	664.970
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>450.483</b>	<b>664.970</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	431.400	287.600
Skyldig skat		7.730	0
Anden gæld		44.750	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>483.880</b>	<b>297.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>934.363</b>	<b>962.570</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.421.700</b>	<b>1.457.075</b>
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	444.477	494.477
Årets resultat	0	(7.140)	(7.140)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>437.337</b>	<b>487.337</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	115.764	59.397
	<b>115.764</b>	<b>59.397</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.136	0
	<b>22.136</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	89.712	26.993
Øvrige finansielle omkostninger	2	13.752
	<b>89.714</b>	<b>40.745</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	7.715	0
Ændring af udskudt skat	(28)	28
Refusion i sambeskatning	0	(322)
	<b>7.687</b>	<b>(294)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	347.287
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>347.287</b>
Af- og nedskrivninger primo	(59.397)
Årets afskrivninger	(115.764)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(175.161)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>172.126</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Repko ApS	København	ApS	100,00	40.524	52

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	431.400	287.600	450.483
	<b>431.400</b>	<b>287.600</b>	<b>450.483</b>

## 8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter er deponeret virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i driftsmateriel, og simple fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat driftsmateriel og simple fordringer udgør 1.326.732 kr.
